〒150-0012

東京都渋谷区広尾 5-6-6 広尾プラザビル 8F

Phone : 03(5447)5004 Facsimile : 03(5447)5014

  ２０２２年４月１８日

お客様各位

DIGITAL GARDEN 臨時休業のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では下記日程を臨時休業とさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

記

４月２９日（金・祝） 休日

４月３０日（土）  休日

５月  １日（日）  休日

５月  ２日（月）  臨時休業

５月  ３日（火・祝）  休日

５月  ４日（水・祝）  休日

５月  ５日（木・祝）  休日

５月  ６日（金）  臨時休業

以上

※上記日程の作業等に関するお問い合わせは、担当営業までお願いいたします。